KMA京都模型飛行場使用許可申請書(2021年 2月版)

  年  月  日

一般社団法人関西模型クラブ連合会

理事長 橋 本  善 之  様

住所

団体名

申請者名

連絡先

下記のとおり一般社団法人関西模型クラブ連合会（KMA）が管理する KMA京都模型飛行場を使用し

たいので許可申請書を提出します。

記

年  月  日

使用許可書

 申請者          様

一般社団法人関西模型クラブ連合会

理事長 橋 本  善 之

 飛行場使用料の振り込みを確認したので、下記条件を付して当該飛行場の使用を許可します。

許可条件 ①許可申請書の内容の通り

②KMA から安全監視員を派遣する場合、当日はその指示に従うこと。

以上

使用団体名

使用責任者
住所：

氏名：          緊急連絡先

使用日時  年  月  日（  ）   9時～17時まで

遵守事項

1. 飛行場で発生した事故等は使用責任者が責任をもって処理しKMAには一切の迷惑

はかけません。

2. 使用許可日においてKMA及び国土交通省等から使用停止の指示があった場合は速

やかにこれに応じるものとします。

3. 使用料（     円）は使用当日の 2営業日前までに振り込みします。

4. 上記のほか「関西模型クラブ連合会 KMA京都模型飛行場使用規則」を遵守します。

その他

(特記事項)

（別記様式第 1号）

KMA京都模型飛行場使用許可申請書(2021年 2月版)

  年  月  日

一般社団法人関西模型クラブ連合会

理事長 橋 本  善 之  様

住所

団体名

申請者名

連絡先

下記のとおり一般社団法人関西模型クラブ連合会（KMA）が管理する KMA京都模型飛行場を使用し

たいので許可申請書を提出します。

記

年  月  日

使用許可書

 申請者          様

一般社団法人関西模型クラブ連合会

理事長 橋 本  善 之

初回の飛行場使用料の振り込みを確認したので、下記条件を付して当該飛行場の使用を許可します。

許可条件 ①許可申請書の内容の通り

②KMA から安全監視員を派遣する場合、当日はその指示に従うこと。

以上

使用団体名

使用責任者
住所：

氏名：          緊急連絡先

使用日時  年  月  日（  ）～  年  月  日（  ）の毎  曜日、9時～17時まで

遵守事項

1. 飛行場で発生した事故等は使用責任者が責任をもって処理しKMAには一切の迷惑

はかけません。

2. 使用許可日においてKMA及び国土交通省等から使用停止の指示があった場合は速

やかにこれに応じるものとします。

3. 年間使用料（  万円）は使用初日の 4営業日前までに半年分を振り込みします。

残りの半年分は KMAの指示に従い振り込みします。

4. 上記のほか「関西模型クラブ連合会 KMA京都模型飛行場使用規則」を遵守します。

その他

(特記事項)

※毎  曜日のみの使用とするが、悪天候等が連続するなど使用できる回数が著しく

低下する場合は、改めて使用日の振り替えなどについて協議させてください。

（別記様式第 2号：年間利用）